
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 38 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/  1750 / 2904 / 24      Data: 22.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Załącznika Nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy  
Prosimy Zamawiającego o obniżenie kar umownych wynikających z zapisów §6 ust. 1.3 i 1.5 do 0,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 19 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy zamawiający dopuści Maskę nadkrtaniowa dla dorosłych i dzieci, wykonaną z miękkiego termoplastycznego 

tworzywa; posiadająca miękki żelowy mankiet uszczelniający bez konieczności pompowania, kanał gastryczny 

(dopuszczony brak kanału w rozmiarze 1 – noworodki do 5 kg); anatomicznie wyprofilowany stabilizator położenia 

w jamie ustnej, zintegrowane zabezpieczenie przed przegryzieniem; dokładne oznaczenie rozmiaru na grzbiecie 

maski. Rozmiary w przedziałach wagowych: rozm. 5 : 90+kg,  rozm. 4 : 50-90+kg,rozm. 3 : 30-60 kg, rozm. 2,5 : 

25-30kg,rozm. 2 : 10-25kg,rozm. 1,5 : 5-12kg,rozm. 1 : 2-5kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 64 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający będzie wymagał Pokrowce na materacyk jednorazowego użytku do lampy do 

fototerapii  neoBLUE cozy dopuszczone i zwalidowane przez producenta lampy firmę NATUS? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pokrowce na materacyk jednorazowego użytku do lampy do 

fototerapii  neoBLUE cozy dopuszczone i zwalidowane przez producenta lampy firmę NATUS. 
 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 45 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający będzie wymagał Zestaw jednorazowych przetworników do pomiaru ciśnienia metodą krwawą. 

Długość linii 152 cm,  Sterylny, zawierający linię tętniczą, kraniki, korki w kolorze żółtym w celu uniknięcia 

kontaminacji podczas przepłukiwania systemu, linia przepłukująca trwale, nierozerwalnie połączona  

przetwornikiem, przyrząd  do przetaczania płynów. Kompatybilny z kardiomonitorem Mindray IPM9800 i Beneview 

T8? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu jednorazowych przetworników do pomiaru ciśnienia metodą krwawą 

długość linii pomiędzy 120 a 220cm, przetwornik powinien mieć połączenie CONNECTOR ROUND z kablem do 

monitorowania IBP. Zestaw musi spełniać pozostałe wymogi określone w Formularzu Asortymentowo-Cenowym 

oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach na zapytania. 

 

 



 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 43 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Jaki rodzaj połączenia kabel – czujnik Zamawiający oczekuje ? Szara kostka LNCS czy  płaskie z chipem typu RD? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje płaskiego połączenia kabel-czujnik z chipem typu RD. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 43 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający oczekuje 5 szt. czujników 1 pacjentowych? czy 5 opakowań po 20 szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 5 szt czujników 1 pacjentowych. 

 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

             Z poważaniem 


